



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2026KO MAIATZA 30ETIK 31RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 30 AL 31 DE MAYO 2026**

FADURA

LARUNBATA 30 SÁBADO

| FUTBOLA / FUTBOL | ETXEKOAK / LOCAL | KANPOKOAK / VISITANTE | ORDUA / HORA | LEKUA / INSTAL. | ALDAG. / VEST. |
|-------------------------------------|--|------------------------------|--|--|--|
| | TORNEO MEMORIAL IBAI AZKUE | | 09:00 - 20:00 | FUTBOL ZELAIA | ZELAI ALDAG. |
| | 2012 BGE ALGORTA | LASALLE | 9:00 | BOLUE 1 | ALDAG. 1 - 5 |
| | 2013 BGE FADURA | ARRONTEGI | 9:00 | BOLUE 2 | ALDAG. 2 - 6 |
| | CAD GALEA A | JUV PORTUZARRA | 9:00 | BOLUE 3 | ALDAG. 1 - 3 |
| | CAD BGE | GALEA CAD B | 10:45 | BOLUE 3 | ALDAG. 2 - 4 |
| | CAD PORTUZARRA | LA MERCED | 11:00 | BOLUE 1 | ALDAG. 3 - 7 |
| | BIZKERRE C | VISITANTE | 12:00 | BOLUE 2 | NESKEN ALDAG. |
| | BIZKENESKAK B | VISITANTE | 12:00 | BOLUE 2 | ALDAG. 9 - 11 |
| | 2014 BGE FADURA | 2014 BGE ALGORTA | 12:45 | BOLUE 3 | ALDAG. 1 - 3 |
| | 2016 BGE EREAGA | SANTUTXU | 12:45 | BOLUE 3 | ALDAG. 2 - 4 |
| | CAD SAN NIKOLAS | ASUAKO PIZTIAK | 13:00 | BOLUE 1 | ALDAG. 4 - 8 |
| | 2012 BGE FADURA | URDANETA | 16:00 | BOLUE 1 | ALDAG. 1 - 5 |
| | 2013 BGE ESKOLA | URDANETA | 18:00 | BOLUE 3 | ALDAG. 1 - 3 |
| JIU JITSU | CAMPEONATO DE JIU JITSU CLUB DEPORTIVO RIDERS | | 08:00 - 21:30 08:00 - 21:30 | KIROLDEGIA SALA POLIV. 1 | KIROLD. ALDAG. KIROLD. ALDAG. |
| DANTZA | SHOW GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 17:30 - 19:30 | SALA POLIV. 3 | ARETO ALDAG. |
| IGERIKETA / NATACION | VI. JOSE LUIS CEPEDA ABIADURA SARIA GETXO IGERIKETAKO ENTRENAMENDUA GALEA UR IREKIAK | | 08:00 - 21:30 08:00 - 11:30 08:30 - 10:30 | 25 M. IGERILEKUA 50 M. IGERIL. C 1-2 50 M. IGERIL. C 3-4 | IGERIL. ALDAG. IGERIL. ALDAG. IGERIL. ALDAG. |
| WATERPOLOA | | | | 25 M. IGERILEKUA | IGERIL. ALDAG. |
| ULTIMATE FRISBEE | ULTIMATE FRISBEE DISKOLARIS ENTRENAMENDUA | | 16:00 - 19:00 | MULTIUSOS | FRONT. ALDAG. IND. |
| HOCKEYA / HOCKEY | TORNEO GABRIEL ARIAS HOCKEY PLUS | | 9:00 - 21:00 11:00 - 12:30 | HOCKEY ZELAIA CFSHA | FRONT. ALDAG. IND. FRONT. ALDAG. IND. |
| ATLETISMOA | ATLETISMO ESKOLA | | 10:30 - 13:30 | ATLETISMO PISTA | ATLMO. ALDAG. 5 |
| GIM. ERRITMIKOA | GIMNASIA ERRITMIKOA - DANTZA / GIM. RITMICA - DANZA | | 10:00 - 14:30 | 1/2 FRONTON 2 | FRONT. ALDAG. |
| MAHAI TENISA / TENIS DE MESA | ESKOLAKO ENTRENAMENDUA | | 08:30 - 13:30 | 1/2 FRONTON 2 | FRONT. ALDAG. |
| TENISA / TENIS | X OPEN ACADEMIA - BIZKAIA ABSTO - EUSKADI INF | | 09:30 - 14:30 14:30 - 21:30 08:30 - 21:30 13:30 - 21:30 | P. DESC. 8 P. DESC. 2 P. DESC. 3-6-7 P. CUB. 1-2-5 | FRONT. ALDAG. IND. FRONT. ALDAG. IND. FRONT. ALDAG. IND. FRONT. ALDAG. IND. |
| TIKI TOKI ZENTROA | ZIRRI MARRA EXPOSICION FIN DE CRUSO 2025-2026 | | 09:00 - 21:30 | SALON DE ACTOS Y ZONA EXT. CUB. MODULO 1 | |



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2026KO MAIATZA 30ETIK 31RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 30 AL 31 DE MAYO 2026

FADURA

IGANDEA 31 DOMINGO

| FUTBOLA / FUTBOL | ETXEKOAK / LOCAL | KANPOKOAK / VISITANTE | ORDUA / HORA | LEKUA / INSTAL. | ALDAG. / VEST. |
|--|---|------------------------------|---------------------|---------------------------------|-----------------------|
| | TORNEO CLUB DEPORTIVO GETXO | | 09:00 - 20:00 | FUTBOL ZEAIA | ZELAI ALDAG. |
| | GRUPO VETERANOS | | 9:30 - 10:30 | 1/2 MULTIUSOS | FRONT. ALDAG. |
| | BIZKERRE ALEVIN F11 | VISITANTE | 10:30 | BOLUE 2 | NESKEN ALDAG. |
| | 2013 GETXO TXIKI | 2014 BGE LIGA R | 11:30 | BOLUE 3 | ALDAG. 1 - 3 |
| | BIZKERRE F11 | VISITANTE | 12:00 | BOLUE 2 | ALDAG. 1 - 5 |
| | CADETE BIZKERRE | SANTUTXU B | 13:15 | BOLUE 3 | ALDAG. 2 - 4 |
| | TORNEO ADREBOL MASCULINO | | 18:00 - 20:00 | BOLUE 1 | ALDAG. 1-2-5-6 |
| | BIZKERRE CADETE | VISITANTE | 18:30 | BOLUE 3 | ALDAG. 1 - 3 |
| | BIZKERRE F11 | VISITANTE | 18:30 | BOLUE 3 | ALDAG. 2 - 4 |
| FUTBOL ARETOA | ARTAROMO EGUNA FIN DE TEMPORADA | | 10:30 - 14:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| BOLEIBOLA / VOLEY | GETXOKO AIXERROTA | ENTRENAMENDUA | 17:30 - 19:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| ERRUGBIA / RUGBY | RUGBY TOUCH-EKO ENTRENAMENDUA | | 09:30 - 11:30 | ATLETISMO ZELAIA | RUGBY ALDAG. 1-3 |
| | GETXO RUGBY | CAU VALENCIA | 12:30 | RUGBY ZELAIA | RUGBY ALDAG. 1-4-5 |
| DANTZA | ENSAYO DANZA CLUB GIMNASTICO GETXO | | 10:30 - 14:30 | FRONTON 2 | FRONT. ALDAG. |
| IGERIKETA / NATACION | GALEA UR IREKIAK | | 8:30 - 10:30 | 50 M. IGERIL. C 1-2 | IGERIL. ALDAG. |
| HOCKEYA / HOCKEY | TORNEO GABRIEL ARIAS | | 9:00 - 13:30 | HOCKEY ZELAIA | FRONT ALDAG. 4-5-6-7 |
| | ENTRENAMIENTO CLUB | | 18:30 - 20:00 | HOCKEY ZELAIA | FRONT ALDAG. 4-5 |
| TXIRRINDULARITZA / CICLISMO | PUNTA GALEAKO ENTRENAMENDUA | | 09:00 - 11:00 | BELODROMOA | FRONT. ALDAG. |
| BEISBOLA / CRICKETA | GETXO HARTZAKEKO ENTRENAMENDU ETA PARTIDAK | | 15:00 - 18:00 | MULTIUSOS | FRONT. ALDAG. |
| PATINAJE ARTISTIKOA | SHOW GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 08:30 - 15:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| | GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 10:30 - 12:30 | FRONTON 1 | FRONT. ALDAG. |
| | GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 11:30 - 15:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| PATINAJEA FAMILIAN | GETXOKO PATINAJE ESKOLA | | 17:30 - 19:30 | FRONTON 1 | FRONT. ALDAG. |
| TENISA / TENIS | X OPEN ACADEMIA - BIZKAIA ABSTO - EUSKADI INF | | 08:30 - 21:30 | P. DESC. 2-3-6-7 | FRONT. ALDAG. |
| | | | 13:30 - 17:30 | P. CUB. 3-4 | FRONT. ALDAG. |
| | | | 13:30 - 21:30 | P. CUB. 1-2-5 | FRONT. ALDAG. |
| TIKI TOKI ZENTROA | ARTAROMO EGUNA FIN DE TEMPORADA | | 09:30 - 20:00 | ZONA EXTERIOR CUBIERTA MOD. 1-2 | |
| | TERCER TIEMPO GETXO RUGBY TALDEA | | 13:00 - 20:00 | ZONA EXTERIOR CUBIERTA MOD. 3 | |
| | ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE GETXO IRRISTAN | | 18:30 - 22:00 | SALON DE ACTOS | |
| BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS | | | | | |
| MAIATZA 29 MAYO | JUDO: ENTRENAMIENTO CLUB JUNDO | | 19:00 - 21:00 | TATAMI 2 | FRONT. ALDAG. |
| MAIATZA 29 MAYO | PRUEBAS FISICAS: PREPARACION EXAMEN | | 9:00 | 25 M. IGERIL. C 1 | IGERIL. ALDAG. |
| MAIATZA 29 MAYO | WATERPOLO: GETXO CADETE | ZORNOTZA | 20:30 - 21:30 | 25 M. IGERILEKUA | IGERIL. ALDAG. |
| MAIATZA 29 MAYO | JIU JITSU: PREPARATIVOS | | 19:30 - 21:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| MAIATZA 29 MAYO | PILOTA: PALETA LARRUZ ESKOLA | | 16:00 - 18:00 | FRONTON 3 | FRONT. ALDAG. |
| MAIATZA 29 MAYO | IGERIKETA: GALEA UR IREKIAK | | 14:30 - 16:30 | 50 M. IGERIL. C 1-2 | IGERIL. ALDAG. |
| MAIATZA 29 MAYO | TIKI TOKI: BIZKERRE CHARLA PARA JOVENES DEPORTISTAS | | 18:00 - 21:00 | SALON DE ACTOS | |
| EKAINA 3 JUNIO | WALKING FOOTBALL: LIONS FC | ENTRENAMIENTO | 10:00 - 13:00 | BOLUE 3 | ALDAG. 1-3 |
| EKAINA 4 JUNIO | TIKI TOKI: REUNION DE SOCIOS DIVERTEK | | 17:30 - 21:30 | SALON DE ACTOS | |
| EKAINA 4 JUNIO | ANDRA MARI: JAI ALAI ERAKUSKETA | | 09:30 - 11:30 | FRONTON | FRONT. ALDAG. |



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2026KO MAIATZA 30ETIK 31RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 30 AL 31 DE MAYO 2026**

GOBELA

LARUNBATA 30 SÁBADO

| FUTBOLA / FUTBOL | <i>ETXEKOAK / LOCAL</i> ARENAS CLUB ALEVIN 2015 | <i>KANPOKOAK / VISITANTE</i> GAZTELUETA | <i>ORDUA / HORA</i> 10:15 | <i>LEKUA / INSTAL.</i> FUTBOL ZELAIA | <i>ALDAG. / VEST.</i> ZELAI ALDAG. |
|----------------------|--|--|------------------------------|---|---------------------------------------|
| FUTBOL ARETOA | VETERANOS FUTBOL SALA | | 08:30 - 10:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| ARTES MARCIALES | OPEN SENSUIDO YAWARA 2026 | | 10:30 - 17:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| PATINAJE ARTISTIKOA | GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 18:00 - 21:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| IGERIKETA / NATACION | SWIM CAMP GETXOKO ENTRENAMENDUA | | 10:30 - 12:30 | 25 M. IGERIL. C 1-2 | IGERIL. ALDAG. |

IGANDEA 31 DOMINGO

| FUTBOLA / FUTBOL | <i>ETXEKOAK / LOCAL</i> MULTIKIROLAK | <i>KANPOKOAK / VISITANTE</i> | <i>ORDUA / HORA</i> 10:45 | <i>LEKUA / INSTAL.</i> FUTBOL ZELAIA | <i>ALDAG. / VEST.</i> ZELAI ALDAG. |
|---------------------|---|------------------------------|------------------------------|---|---------------------------------------|
| ESKUBALDIA / BNO. | CURSO ENTRENADOR | | 18:00 - 20:00 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| PATINAJE ARTISTIKOA | GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 08:30 - 17:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |

BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|---------------|------------------|---------------|
| MAIATZA 28-30 MAYO | EXPO: COMERCIO JUSTO | | EGUN OSOA | HALL | GOBELA |
| MAIATZA 29 MAYO | PADEL: HASZTEN | | 18:30 - 19:30 | PISTA P. DESC. 2 | ARETO. ALDAG. |
| MAIATZA 29 MAYO | DANTZA: SAZI ESKOLA DANTZA TALDEA | | 19:15 - 21:00 | SALA POLIV. 4 | ARETO. ALDAG. |
| MAIATZA 29 MAYO | FUTBOLA: ROMO 14 LIGA "R" | BASKAURI | 19:30 | FUTBOL ZELAIA | ZELAI ALDAG. |
| MAIATZA 29 MAYO | TENIS: GAUDE | | 18:30 - 19:30 | PISTA T. DESC. 2 | ARETO. ALDAG. |



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2026KO MAIATZA 30ETIK 31RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 30 AL 31 DE MAYO 2026

ANDRA MARI

OSTIRALA 29 VIERNES

| PILOTA / PELOTA | ETXEOAK / LOCAL | KANPOKOAK / VISITANTE | ORDUA / HORA | LEKUA / INSTAL. | ALDAG. / VEST. |
|--------------------------------|--|-----------------------|------------------------|--------------------|----------------------------------|
| | ESKU PILOTA ESKOLA PALETA GOMA BANAKA 2.: GETXO (BARRENETXEA UPO MENDI (MARDARAZ) | | 16:30 - 17:30 19:30 | FRONTON FRONTON | FRONT. ALDAG. |
| FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA | FUNDACION ARGIA | | 10:30 - 12:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. KIROLD. ALDAG. |

LARUNBATA 30 SÁBADO

| PATINAJE ARTISTIKOA | ETXEOAK / LOCAL | KANPOKOAK / VISITANTE | ORDUA / HORA | LEKUA / INSTAL. | ALDAG. / VEST. |
|---------------------|----------------------------------|-----------------------|---------------|-----------------|----------------|
| | SHOW GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 08:30 - 14:30 | KIROLDEGIA | FRONT. ALDAG. |
| ARKU-TIROA | ESKOLAKO ENTRENAMENDUA | | 08:30 - 12:00 | KARREJO | FRONT. ALDAG. |
| HERRI KIROLAK | ESKOLAKO ENTRENAMENDUA | | 12:00 - 20:00 | KARREJO | FRONT. ALDAG. |

IGANDEA 31 DOMINGO

| PATINAJE ARTISTIKOA | ETXEOAK / LOCAL | KANPOKOAK / VISITANTE | ORDUA / HORA | LEKUA / INSTAL. | ALDAG. / VEST. |
|-------------------------------|----------------------------------|-----------------------|---------------|-----------------|----------------|
| | SHOW GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 10:30 - 14:30 | KIROLDEGIA | FRONT. ALDAG. |
| HOCKEY ARETO / HOCKEY SALA | HOCKEY ARETO ENTRENAMENDUA | | 16:30 - 21:15 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| ARKU-TIROA | ESKOLAKO ENTRENAMENDUA | | 08:30 - 15:30 | KARREJO | FRONT. ALDAG. |
| HERRI KIROLAK | ESKOLAKO ENTRENAMENDUA | | 15:30 - 21:00 | KARREJO | FRONT. ALDAG. |

COLEGIO ROMO

LARUNBATA 30 SÁBADO

| PATINAJE ARTISTIKOA | ETXEOAK / LOCAL | KANPOKOAK / VISITANTE | ORDUA / HORA | LEKUA / INSTAL. | ALDAG. / VEST. |
|--------------------------------|----------------------------------|-----------------------|---------------|-----------------|----------------|
| | GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 16:00 - 19:30 | FRONTON | KIROLD. ALDAG. |
| TXIRRINDULARITZA / CICLISMO | HASZTENENKO ENTRENAMENDUA | | 12:00 - 13:00 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |

IGANDEA 31 DOMINGO

| SASKIBALOA / BTO. | ETXEOAK / LOCAL | KANPOKOAK / VISITANTE | ORDUA / HORA | LEKUA / INSTAL. | ALDAG. / VEST. |
|---------------------|--|-----------------------|---------------|-----------------|----------------|
| | GETXO SASKI TXIKI ESKOLAKO ENTRENAMENDUA | | 10:30 - 12:00 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| BADMINTONA | PINOYBADEKO ENTRENAMENDUA | | 16:00 - 20:00 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |
| PATINAJE ARTISTIKOA | GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA | | 09:00 - 13:00 | FRONTON | KIROLD. ALDAG. |

COLEGIO ANDRA MARI

IGANDEA 31 DOMINGO

| FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA | ETXEOAK / LOCAL | KANPOKOAK / VISITANTE | ORDUA / HORA | LEKUA / INSTAL. | ALDAG. / VEST. |
|--------------------------------|-----------------|-----------------------|---------------|-----------------|----------------|
| | JUBILETAS FC. | | 09:00 - 10:30 | KIROLDEGIA | KIROLD. ALDAG. |